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 Kuntalain 23 §:n mukaan kunnan asukkaalla ja kunnassa toimivalla 

yhteisöllä ja säätiöllä on oikeus tehdä alotteita kunnan toimintaa 
koskevissa asioissa. Valtuuston tietoon on vähintään kerran 
vuodessa saatettava sen toimivaltaan kuuluvissa asioissa tehdyt 
aloitteet ja niiden johdosta suoritetut toimenpiteet. Myös aloitteen 
tekijälle on ilmoitettava aloitteen johdosta suoritetut toimenpiteet. 

  
 Edellisen kerran aloitteet on esitelty kunnanhallitukselle 5.11.2019. 

Vuoden 2019 lopun ja vuoden 2020 aikana jätetyt kuntalaisten 
aloitteet: 

 
 10.12.2019 Jorma Kemppaisen aloite Hyrynsalmen torille 

rakennettavasta esiintymislavasta. Aloitteen tekijä toimitti mukana 
myös lavaa varten laatimansa piirustukset vapaina käyttöön. 
Toimenpide: Aloitteen pohjalta Hyrynsalmen kunnan 
investointiohjelmassa on määrärahavaraus 25 000 € taajaman 
yleisilmeen kehittämiseen. Asian käsittely jatkuu. 

  
 17.5.2020 Juho Kemppaisen aloite bussipysäkin rakentamiseksi 5 -

tielle Hyrynsalmen Hietalahteen, toimitettu Pohjois-Pohjanmaan ELY 
-keskuksen kirjaamoon. Aloite on ohjattu 25.5.2020 ELY -
keskuksesta Hyrynsalmen kunnalle, koska asian käsittelemiseksi 
hakijana täytyy olla kunta. Aloite on kirjattu kunnassa saapuneisiin 
26.5.2020.  

 Toimenpide: 15.6.2020 Veli-Pekka Mäkeläinen on vs. 
kunnanjohtajana esittänyt Pohjois-Pohjanmaan ELY -keskukselle 
Hyrynsalmen kunnan pyynnön tutkia mahdollisuus rakentaa 
bussipysäkit V5 E63 tielle mahdollisin levikkein Hietalahden 
kohdalle. ELY-keskuksen arvion mukaan paikkaan ei ole mahdollista 
sijoittaa turvallisesti bussipysäkkiparia. Merkittävimmät tekijät ovat 
ohituskaista sekä notkelman aiheuttamat lyhyet näkymät. 

 Asiasta on keskusteltu Hyrynsalmen liikenneturvallisuustyöryhmän 
kokouksissa 29.9.2020 ja 4.3.2021. 

 
 10.8.2020 Juhani ja Helena Heikkisen aloite raskaan liikenteen 

pääsääntöisestä kieltämisestä kiertoliittymästä Laskutielle tultaessa. 
Raskas liikenne kulkee Teboilin tankkauspisteelle Hyryntien 
kiertoliittymästä Laskutien kautta Saukkotielle. Reitin varrella on 
Hyrynsalmen hoitokoti, Hyryn Hoiva, kehitysvammaisten ryhmäkoti, 
palvelutalot ja yhtenäiskoulu. Reitti on myös paikoin kapea ja kulkee 
omakotiasutuksen läheisyydessä. Raskas liikenne aiheutta melua, 
päästöjä ja pölyhaittoja. 

 Toimenpide: Asiasta on keskusteltu Hyrynsalmen 
liikenneturvallisuustyöryhmän kokouksissa 29.9.2020 ja 4.3.2021 ja 
asia on jatkoselvityksessä. Liikenteen ohjaaminen Teboilin 
tankkauspisteelle toista reittiä pitkin vaatii Hyrynsalmen kunnan 
kaavatielle rajoitusmerkit ja myös ELY:n hallussa olevalle Hyryntielle 



ennakkomerkit. Mikäli päädytään raskaan liikenteen ohjaamiseen, 
asia vaatii tarkan harkinnan ja ennakkotutkimisen 
liikenneturvallisuustoimijan kansssa.  

 
 Lisätietoja asiasta antavat sivistyspalvelujen osastopäällikkö, p. 044 

7104410 ja teknisten palvelujen osastopäällikkö, p. 044 7104421 
sekä kunnanjohtaja, p. 044 7104400. 

                                                
KUNNANJOHTAJA:  

 Kunnanhallitus saattaa kunnan jäsenten aloitteet ja niiden johdosta 
suoritetut toimenpiteet kunnanvaltuuston tietoon. 
 
Päätös: 

 Kunnanhallitus hyväksyi esityksen. 
 
 
 Helena Heikkinen poistui kokouksesta esteellisenä tämän asian 

käsittelyn ajaksi. 
 
 


